

---

# KT Ejendom ApS

**CVR-nr.: 38121286**

Grenvejen 5  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/07/2025**

---

**Tommi Haferbier Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    KT Ejendom ApS  
Grenvejen 5  
9500 Hobro  
  
e-mailadresse:    kontakt@kt-ejendom.dk  
  
CVR-nr.:            38121286  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af egen fast ejendom. Selskabets formål er opkøb og udlejning af ejendomme og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for året udviser et resultat på DKK 76.314 mod DKK 89.353 for året før. Balancen viser en egenkapital på DKK 496.384.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|   | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>210.098</b> | <b>222.058</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -23.786        | -22.207        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>186.312</b> | <b>199.851</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -86.569        | -84.629        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>99.743</b>  | <b>115.222</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -23.429        | -25.869        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>76.314</b>  | <b>89.353</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 76.314         | 89.353         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>76.314</b>  | <b>89.353</b>  |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|  | Note | 2024             | 2023             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Grunde og bygninger                    |      | 2.374.205        | 2.372.308        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>  |      | <b>2.374.205</b> | <b>2.372.308</b> |
| Udskudte skatteaktiver                 |      | 1.316            | 2.437            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>1.316</b>     | <b>2.437</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |      | <b>2.375.521</b> | <b>2.374.745</b> |
| Andre tilgodehavender                  |      | 62.823           | 28.501           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>           |      | <b>62.823</b>    | <b>28.501</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         |      | <b>62.823</b>    | <b>28.501</b>    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |      | <b>2.438.344</b> | <b>2.403.246</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|   | Note | 2024             | 2023             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat   |      | 446.384          | 370.071          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>496.384</b>   | <b>420.071</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter  |      | 613.140          | 651.348          |
| Gæld til banker   |      | 161.771          | 187.672          |
| Deposita  |      | 139.500          | 134.500          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>914.411</b>   | <b>973.520</b>   |
| Gæld til banker   |      | 194.560          | 232.074          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 54.291           | 75.493           |
| Skyldig selskabsskat  |      | 12.308           | 13.540           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 766.390          | 688.548          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>1.027.549</b> | <b>1.009.655</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.941.960</b> | <b>1.983.175</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>2.438.344</b> | <b>2.403.246</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|                     | Registreret kapital | Overført mv. resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt   |
|---------------------|---------------------|-----------------------|---|---------|
|                     | kr.                 | kr.                   | kr.   | kr.     |
| Egenkapital, primo  | 50.000              | 370.070               | 0   | 420.070 |
| Betalt udbytte      | 0                   | 0                     | 0   | 0       |
| Årets resultat      | 0                   | 76.314                | 0   | 76.314  |
| Egenkapital, ultimo | 50.000              | 446.384               | 0   | 496.384 |

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 613 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 1.329.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter t.DKK 162 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 409.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
|                              | <b>2024</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0           |